rum martyrum Dionysii episcopi, Bustici presbyteri et Eleutherii

diaconi, auctore Hilduino, Sancti Dyonisii abbate. » (Le premier feuillet

original en parchemin a été remplacé par un autre en papier.)

Fol. 27. « Hymni duo de sancto Dionysio :

Fortem, fulelem militcm,

Dyonisium martyrem. »

Fol. 27 v°. >< Epistola domni Anastasii bibliothecarii ad Karolum

magnum imperatorem, quae est praefacio ad passionem sancti Dionysii

a Mcthodio, patriarcha Constantinopolitano, graece conscriptam et a se

in latinum conversam. » Le commencement de la lettre manque avec

le parchemin. On lit seulement : « [D^omino piissimo... et serenissimo

Karolo magno, imperatori Deique veri cultori , semper augusto, Anasta-

sius cxiguus, apostolice sedis bibliothecarius, in Domino eternum cum

Christo imperium. « — Fol. 29. « Passio sancti Dionysii, authore

Methodio, interprète autem Anastasio. Passio sancti Dyonisii ariopagyte,

Atheniensis archiepiscopi. Sermo gratiarum coronat intellectum meum
et lex verborum naturali prolatione impeditur... »

Fol. 36. « Epistola Hilduini abbatis ad cunctos sanctae catholicae

matris Ecclesiae filios et Gdeles : quae est praefatio vitae sancti Dionysii

ab ipso conscriptae. Incipit epistola Hilduini abbatis ad Chludovicum

imperatorem. Domino benignitate amabili et auctoritatis reverentia

honorabili Chludovico pio, semper augusto, Hilduinus, humilis Christi

famulus et domini mei Dyonisii preciosi ac sociorum ejus matricula-
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rius... » — Fol. ii. « Epistola Hilduini abbatis ad cunctos sanctac

catholicae matris Ecclesiae filios et fidèles. ^ — Fol. 45 v°. « Lectiones

in vigilia sancti Dionysii de sanctis Antonino et Sanctino ex epistola

Hincmari, Kemensis arcbiepiscopi, ad Karolum Calvum imperatorem.

Incipiunt lectiones in vigilia sancti Dyonisii de sanctis Antonino atque

Sanctino. Sanctus ariolagites Dyonisius egregia Panli apostoli predi-

catione fidei verilati illuminatus... » — Fol. 47 v°. « Incipit revelatio

quae ostenta est sancto papae Stephano et memoria de consecratione

altaris sanctornm apostolorum Pétri et Pauli, qnod est sitnm ante sepul-

chrnm sancti Dionysii sociornmqne ejus. Quae revelatio et consecratio

acta est quinto kalendas augnsti. Stephanus episcopns, servus servo-

rum Dei. Sicut se nemo débet jactare de suis meritis, sic non débet

opéra Dei que in illo per snos sanctos finnt... » — Fol. 49. " Incipit

inventio sanctornm martyrnm Dionysii, Rnstici et Eleutherii. Plurima